Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2023 года		                                                                               № 17

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 в период подготовки и проведения   выборов депутатов
 Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва
по многомандатному  избирательному  округу  № 1

В связи с подготовкой и проведением   выборов  депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному  избирательному округу  № 1 участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34 решила:
1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 с 16 июня 2023 года по 11 сентября 2023 года (приложение 1).
2. Разместить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34, а также в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.

	Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

                             С.В. Коленова

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

                              И.В. Комарова

                                                                     Приложение 1
к решению участковой избирательной    комиссии  избирательного участка № 34
     от 21 июня 2023 года № 17

Режим работы
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов пятого созыва по многомандатному  избирательному  округу  № 1

	№ п/п
	Время работы

	1
	Будние дни                                       с 09:00 час. до 17:00 час.
(с понедельника по пятницу)

	2
	Выходные дни                                  с 10:00 час. до 14:00 час.
(суббота, воскресение)

	3
	[bookmark: _GoBack]В день, предшествующий дням        с 11:00 час. до 17:00 час
голосования

	4
	В день  голосования                         с 7-00 до окончания подсчета голосов
10 сентября